Genealogus, annalium auctor, familiam quamque a sua origine revocans.

Hydrinus, adject. ab hydra serpente. *Hyminire*, hymnis canere.

Ignire, inurere. *Impassibilis*, impatibilis, in quem pressio non cadit. *Impiatum*, impurum. *Incapax*, minime capax. *Incentivum*, incitans, accendens. *Incerare*, cera illinere. *Incircumscriptus*, ἀπεριγραπτός, infinitus. *Incorporatus*, corpore indutus, et, ut ita dicam, incarnatus. *Indages*, indago. *Indomabilis*, indomitus. *Innatus*, nunquam natus. *Inspatiari*, inambulare. *Insubjectus*, nemini subjectus, sui juris. *Intemporalis*, æternus, nullo tempore finitus. *Interninus*, idem. *Irremotus*, immotus. *Irritamem*, irritamentum.

Liquabile, quod facile liquitur. *Litamen*, litatio.

possint judicare. 205 Ludewigius vix probaret, ut ait, singula quæ in hoc Giselini catalogo pro impuris notantur: *Cum interdum voces Latinissimæ, et rariores esse possint*. Macrobius lib. vi, cap. 4, plura verba rara, quibus usus est Virgilius, producit: *Quæ nobis, inquit, nova videri facit incuria vetustatis*. Prudentius voces quasdam Lucretii, et antiquiorum usurpavit amore vetustatis, quod poetam, si parce fiat, maxime decet: aliæ, ab ipso adhibitæ, fortasse olim fuerunt antiquatæ, sed ejus tempore jam revixerant; quod prænuntiavit, neque improbatit Horatius, *Multa renascentur quæ jam cecidere, etc.* Plura vocabula in catalogum conjecit Giselinus, quæ ecclesiastico usu sunt deprompta, ut *fidelis, mediator, passio*; alia, quæ idoneos auctores habent inter veteres, ut *fulgidus, omniparens*; alia, de quibus non satis constat, sintne Prudentiana, cum variant codices, ut *nescienter, insubjectus*. Pleraque auctoritate æqualium Prudentii, aut antiquiorum defendi possunt. Certe ex verbis quæ in Prudentio reprehenduntur, nullum minus Latinum magisque cavendum

Malefabrum, infelix, parum callidum, imprudens. *Mammoncus*, avilus: a Mammonæ Syrorum Plut- derivatum est. *Manceps carceris*, præfectus carceri: sic Plinius propolam sutrinæ mancipem appellat. *Mediator*, sequester, μετρετής. *Melodum*, suavisonum. *Mitificus*, mitis, lenis. *Muculentus*, mucosus. *Monstruosus*, monstrosus. *Mortificatus*, emortuus. *Multicolora*, multicoloria. *Multinodus*, nodosus. *Mundialis*, mundanus.

Nemo dies, nullus dies. *Nescienter*, ut negligenter. *Nozialis*, sonti, seu noxio debitus.

Obacterare, more ovium contra balare. *Oblivialis*, obliivius, oblivionem inducens. *Obludere*, vana spe e inescare. *Obsequela*, obsequium. *Obs rangulatu*, suffocatus. *Occidialis*, occidius. *Omniformis*, *omniparens*, *omnipollens* ejusdem farinae sunt. *Opulens*, opulentum. *Orarium*, sudarium ab ore deductum.